

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

I. Smluvní strany

GSM POWER communication s.r.o.

se sídlem: Preslova 304/63, 602 00 Brno
zastoupen: Roman Čáp, jednatel
IČO: 29277604

(dále jen „prodávající“)

a

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace (dále jen DSVM)

se sídlem: Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí
statutární zástupce: Mgr. Šárka Kubátová
IČO: 71184465

(dále jen „kupující“)

II. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v čl. III. této smlouvy a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této smlouvy. Součástí plnění prodávajícího podle této smlouvy je zajištění dopravy zboží do místa plnění včetně návodů k obsluze.

III. Zboží

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka dle Nabídky č. 22NA00022, která je součástí této smlouvy (str. 4).

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.
2. Prodávající předá kupujícímu veškeré zboží nejpozději do konce července 2024.
3. Místem plnění je adresa DSVM, Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí.
4. Prodávající upřesní termín předání zboží nejméně pět dní předem.
5. Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% ceny poddodavatele, který je:
 - a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
 - c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

V. Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího, a to ve výši:

Cena bez DPH:	117.467,00 Kč
Cena s DPH celkem:	142.135,00Kč

2. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
3. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové legislativy. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
4. Peněžité závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána z účtu kupujícího.
5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo dnem převzetí zboží.
2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VII.

Záruka

Předmět koupě bude po celou dobu záruční lhůty způsobilý k řádnému užívání a zachová si obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu předmětu koupě. Záruční doba je 24 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. V případě, že záruční listy nebo obdobné dokumenty stanovují u jednotlivého zboží či jednotlivou součást zboží dobu vyšší, platí doba stanovená v záručních listech.

VIII.

Sankce

1. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

IX.

Odstoupení od smlouvy

Kromě důvodů stanovených obchodním zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně odstoupit v následujících případech:

- a. Prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší než 45 dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.
- b. Kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této smlouvy v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud prodávající nesjedná do 7 dnů nápravu, přestože bude kupujícím na

tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.
Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. IV. odst. 5 této smlouvy

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem, jakož i dalšími účinnými právními předpisy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Současně bere Prodávající na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
5. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Za prodávajícího:

V Brně dne 9. 7. 2024



jednatel

Za kupujícího:

Ve Velkém Meziříčí dne 9. 7. 2024



Mgr. Šárka Kubátová
ředitelka DSVM

NABÍDKA č. 22NA00022

<p>Dodavatel: GSM POWER communication s.r.o. Preslova 304/63 602 00 Brno</p> <p>IČ: 28277804 DIČ: CZ28277804</p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 20px; margin: 5px 0;"></div> <p>Nabídka č.: 22NA00022 Forma úhrady: Datum zápisu: 20.03.2024 Platno do: 22.04.2024</p>	<p>Odběratel: IČ: DIČ:</p> <p>DPS Velké Meziříčí</p> <p>Tel.:</p> <p>Konečný příjemce:</p>
---	--

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zesilovač signálu EG5MLTE 800 digi, 2700m	1 ks	38 790,00		38 790,00 21%	8 145,90	46 935,90
Anténa externí směrová	1 ks	1 290,00		1 290,00 21%	270,90	1 560,90
Anténa vnitřní podhledová	20 ks	975,00		19 500,00 21%	4 095,00	23 595,00
N konektor pro RLH 1000	50 ks	250,00		12 500,00 21%	2 625,00	15 125,00
Ant. odbočovač	9 ks	980,00		8 820,00 21%	1 852,20	10 672,20
Ant. spřítel 2	2 ks	780,00		1 560,00 21%	327,50	1 887,50
Ant. spřítel 3	3 ks	890,00		2 670,00 21%	560,70	3 230,70
Ant. spřítel 4	1 ks	1 050,00		1 050,00 21%	220,50	1 270,50
Spojka NIN	10 ks	175,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
Konizační kabel RLH 1000	340 m	54,00		18 360,00 21%	3 855,60	22 215,60
Montáž zařízení včetně drobného instalačního materiálu	1	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Doprava	107 km	11,00		1 177,00 21%	247,20	1 424,20
Součet položek				117 467,00	24 668,10	142 135,10
Zaokrouhlení						-0,10
CELKEM K ÚHRADĚ						142 135,00

Vystavil: Čáp Roman

Ekonomický a informační systém POKODA